Masło ze siwy
p. Adama Rewieńskiego, dwukrotnie na
grodzone medalami, na wystawach w War
szawie do sprzedania.—Mokotowska Ni 6
11-e piętro, mieszk. Jś 6. 2824R

KWITY
depozytowe Banku Polskiego: 1-szy z dni*
24 Lutego 1878 r. J6 516, na summę rs. 1,200,
z odnotowaniem wypłaty rs. 300; 2-gi z dnia
14 (26) Marca 1881 r. Ni 864, na summę rs.
300, na imię Stanisława Duklińskiego, na zło
żoną gotowiznę na procent, przez Bank Pol
ski wydane—zaginęły.—Uprasza się jiosiada-
cza takowych, o złożenie w Kantorze Banku
Polskiego, albowiem nikt korzyści z nich mieć
nie może, gdyż stosowne zastrzeżenie uczy
nione zostało.